
序号 应聘部门 引进岗位 姓名

1 李香

2 赵文富

3 姚雪原

4 艾晓敏

5 刘乌云

6 李岩

7 蒙景怡

8 陈元

9 乌云赛罕

10 邢健欣

11 刘洋

12 严天宇

13 高中物理教师 柴拉干

14 高中数学教师 刘鑫蕊

15 乌云陶利

16 敏娜

17 娜黑亚

18 义德日根

19 高中地理教师 班萨拉嘎其

20 阿布日古

21 娜荷芽

22 锡盟第二中学 高中语文教师 马露瑶

23 锡盟安神医院 精神医学医师 佟琳

24 曹秀云

25 郝建红

26 侯茂林

27 渠泽平

28 忻晓霞

29 郝利娜

30 于叶

31 于宏

32 姚晓茹

盟委党校（行政学院、社会主义学院）

锡林郭勒职业学院

教师

教师1

教师2

教师3

附件1

锡盟蒙古族中学

锡盟蒙古族中学

高中化学教师

高中生物教师

锡盟中心医院 内科医师



序号 应聘部门 引进岗位 姓名

33 张琳娟

34 刘香艳

35 杨月环

36 戚海月

37 胡佳玉

38 特日格乐

39 爱丽斯

40 董思语

41 张鹏

42 金丽霞

43 呼其图

44 赵哲

45 姚晓敏

46 杨璐

47 郝建强

48 杨永泽

49 包朝鲁门

50 高凤英

51 秦艳龙

52 翟泽民

53 周杰

54 希日古嘎恩

55 王丽强

56 孙凌瀚

57 王娜

58 徐凯媛

59 李雪飞

60 郝晓庆

61 张亚南

62 李海燕

63 李瑞

64 王宇欣

65 郭永平

66 孙艳娟

67 青花

内科医师

妇产科医师

锡盟中心医院

外科医师

儿科医师



序号 应聘部门 引进岗位 姓名

68 澈力格尔

69 王伟

70 陈雪华

71 赵小龙

72 黄艳琦

73 乌兰

74 毕成媛

75 萨日盖

76 赵娜仁图雅

77 朵拉

78 白灵明

79 萨楚拉

80 明鑫

81 乌力吉那仁

82 代钦

83 曹敦

84 敖日格乐图

85 包莫日根

86 乌斯嘎啦

87 苏如嘎

88 常秋艳

89 萨茹拉

90 阿如娜

91 赛音吉雅

92 布音尼木格巴依尔

93 乌日嘎

94 张晓晓

95 杜兰

96 麦勒斯

97 佟云花

98 楠迪

99 娜荷芽

100 白阿荣

101 乌日汗

102 斯琴毕力格

超声医学科医师

锡盟蒙医医院 民族医学医师

急诊医师

锡盟中心医院



序号 应聘部门 引进岗位 姓名

103 李艳红

104 文梅

105 包阿木古冷

106 穆日格机呼

107 王鹏睿

108 敖登毕力格

109 都伊乐

110 来小

111 赵文瑞

112 齐萨如拉

113 王亚男

114 乌日罕

115 艾丽雅

116 高萨如拉

117 阿如娜

118 斯琴高娃

119 陈丽丽

120 蔺祖慧

121 哈日贵

122 娜荷芽

123 娜仁高娃

124 阿拉坦苏布道

125 闫香月

126 锡盟反邪教协会办公室 专业技术岗 乌优罕

127 李昊霖

128 张悦

129 赵欣莹

130 崔旭来

131 王舒宇

132 苏杭

133 祥林

134 梁可心

135 专业技术岗1 武靖雄

136 专业技术岗2 张佳

137 锡盟水利事业发展中心 专业技术岗 奥琪勒

锡盟住房和城乡建设事业发展中心

中共锡林郭勒盟委统战部综合保障中心 专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

锡盟蒙医医院 民族医学医师

专业技术岗

中共锡盟委老干部局综合保障中心

锡盟经济社会发展研究中心

锡盟国有资产服务中心



序号 应聘部门 引进岗位 姓名

138 孙与

139 孟俊

140 李永坤

141 李彤

142 李欣

143 郭子堃

144 高欣宇

145 刘润泽

146 张帆

147 袁书明

148 伊德日根

149 陈雅玲

150 燕然

151 锡盟大数据中心 专业技术岗 屈佳奇

152 专业技术岗 王振宇

153 专业技术岗 张孟雪

154 上官文青

155 郭婧婧

锡盟外事办公室综合保障中心

锡盟文化遗产博物馆 专业技术岗2

专业技术岗锡盟金融发展服务中心


