## 进入资格复审环节人员名单

序号	应聘部门	引进岗位	姓名
1	盟委党校(行政学院、社会主义学院)	教师	李香
2		4文列17	赵文富
3		教师1	姚雪原
4			艾晓敏
5			刘乌云
6			李岩
7	锡林郭勒职业学院		蒙景怡
8	707个子19年7月47月12日子7月	教师2	陈元
9			乌云赛罕
10			邢健欣
11		教师3	刘洋
12		4文列43	严天宇
13		高中物理教师	柴拉干
14		高中数学教师	刘鑫蕊
15			乌云陶利
16	锡盟蒙古族中学	高中化学教师	敏娜
17			娜黑亚
18			义德日根
19		高中地理教师	班萨拉嘎其
20	短眼带十块山丛	高中生物教师	阿布日古
21	锡盟蒙古族中学		娜荷芽
22	锡盟第二中学	高中语文教师	马露瑶
23	锡盟安神医院	精神医学医师	佟琳
24			曹秀云
25		内科医师	郝建红
26	锡盟中心医院		侯茂林
27			渠泽平
28			忻晓霞
29			郝利娜
30			于叶
31			于宏
32			姚晓茹

序号	应聘部门	引进岗位	姓名
33			张琳娟
34			刘香艳
35			杨月环
36			戚海月
37		ᆂᄭᅜᇎᄺ	胡佳玉
38			特日格乐
39			爱丽斯
40		内科医师	董思语
41			张鹏
42			金丽霞
43			呼其图
44			赵哲
45			姚晓敏
46			杨璐
47			郝建强
48			杨永泽
49		外科医师	包朝鲁门
50	锡盟中心医院		高凤英
51			秦艳龙
52			翟泽民
53			周杰
54			希日古嘎恩
55			王丽强
56			孙凌瀚
57		妇产科医师	王娜
58			徐凯媛
59			李雪飞
60			郝晓庆
61			张亚南
62			李海燕
63			李瑞
64			王宇欣
65		儿科医师	郭永平
66			孙艳娟
67			青花

序号	应聘部门	引进岗位	姓名
68	锡盟中心医院	<b> </b>	澈力格尔
69		急诊医师	王伟
70			陈雪华
71		超声医学科医师	赵小龙
72			黄艳琦
73			乌兰
74			毕成媛
75			萨日盖
76			赵娜仁图雅
77			朵拉
78			白灵明
79			萨楚拉
80			明鑫
81			乌力吉那仁
82			代钦
83			曹敦
84			敖日格乐图
85			包莫日根
86			乌斯嘎啦
87	组织表层层层	日本医学医师	苏如嘎
88	锡盟蒙医医院	民族医学医师	常秋艳
89			萨茹拉
90			阿如娜
91			赛音吉雅
92			布音尼木格巴依尔
93			乌日嘎
94			张晓晓
95			杜兰
96			麦勒斯
97			佟云花
98			楠迪
99			娜荷芽
100			白阿荣
101			乌日汗
102			斯琴毕力格

序号	应聘部门	引进岗位	姓名
103			李艳红
104			文梅
105			包阿木古冷
106			穆日格机呼
107			王鹏睿
108			敖登毕力格
109			都伊乐
110	组用港区区院	日花医兴压压	来小
111	锡盟蒙医医院	民族医学医师	赵文瑞
112			齐萨如拉
113			王亚男
114			乌日罕
115			艾丽雅
116			高萨如拉
117			阿如娜
118			斯琴高娃
119		专业技术岗	陈丽丽
120			蔺祖慧
121			哈日贵
122	中共锡林郭勒盟委统战部综合保障中心		娜荷芽
123			娜仁高娃
124			阿拉坦苏布道
125			闫香月
126	锡盟反邪教协会办公室	专业技术岗	乌优罕
127	中共锡盟委老干部局综合保障中心	专业技术岗	李昊霖
128	1 八 炒皿 文名   印 炒 炒 口		张悦
129	锡盟经济社会发展研究中心	专业技术岗	赵欣莹
130	物盈经价任宏及展研允甲心		崔旭来
131		专业技术岗	王舒宇
132	锡盟国有资产服务中心		苏杭
133			祥林
134			梁可心
135	锡盟住房和城乡建设事业发展中心	专业技术岗1	武靖雄
136	<u> </u>	专业技术岗2	张佳
137	锡盟水利事业发展中心	专业技术岗	奥琪勒

序号	应聘部门	引进岗位	姓名
138		专业技术岗	孙与
139			孟俊
140			李永坤
141			李彤
142			李欣
143			郭子堃
144	锡盟金融发展服务中心		高欣宇
145			刘润泽
146			张帆
147			袁书明
148			伊德日根
149			陈雅玲
150			燕然
151	锡盟大数据中心	专业技术岗	屈佳奇
152	锡盟外事办公室综合保障中心	专业技术岗	王振宇
153		专业技术岗	张孟雪
154	锡盟文化遗产博物馆	专业技术岗2	上官文青
155			郭婧婧